

یک‌شنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۸ • ۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ • ۳ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

۱۵ سال بازی در یووه آسان نیست

جورجو کیه لینی در همان ابتدای فصل مصدوم شد و اخبار حاکی از احتمال بازگشت وی در مقاطع پایانی فصل جاری است. حالا کاپیتان متعصب یوونتوس مدعی شد وی به دنبال کسب قهرمانی در تمام جام های پیش رو در فصل جاری است.
جورجو کیه لینی در مورد دلایل ماندن برای پانزده سال در یوونتوس صحبت کرد.

جورجو کیه لینی گفت: «من می خواهم فاتح دهمین اسکودتو و سپس لیگ قهرمانان اروپا و یورو ۲۰۲۰ شوم. اما اگر قهرمانی در یکی از مسابقات نیز برایم رقم نخورد، من بسیار خوشحال خواهم شد. من به تمرینات بازگشته ام و در باشگاه بدنساز یخیی تلاش می کنم. ز وقتی که عضا را کنار گذاشته شرایط تغییر کرده است. اکنون می توانم زندگی عادی و بدون مشکلی داشته باشم. من در تیم های زیادی بازی کرده ام و خوشبختانه در این سالها به اندازه کافی خوب بوده ام، زیرا ۱۵ سال بازی کردن در یوونتوس آسان نیست. شما باید محیطی پیدا کنید که به شما امکان دهد ۱۵ سال در یک تیم مانده و هر ساله در یک باشگاه جاه طلب پیشرفت کنید. اگر در کنار بهترین ها هستید، نیازی به تصور حضور در تیم های دیگر نیست.»

چین نه، اینتر مقصد بعدی هافبک ناراضی بارسا
رتورو ویدال سال گذشته و با وجود اینکه از اینتر هم پیشنهاد داشت، راهی بارسلونا شد تا فاتح لیگ قهرمانان شود. در اولین فصل حضورش او به این هدف نرسید و فصل جاری نیز بیشتر روی نیمکت بوده تا داخل زمین. شایعات زیادی در هفته های اخیر منتشر شده مبنی بر اینکه اینتر خواهان جذب او در زمستان است. طبق گزارش چند منبع معتبر، باشگاه شانگهای چین نیز علاقه مند به جذب این ستاره شیلیایی است. آرتورو ویدال اما آماده است تا پیشنهاد وسوسه‌انگیزی را که از سوی باشگاه شانگهای اس‌آی‌بی‌جی چین دریافت کرده را به خاطر همکاری مجدد با آنتونیو کونته و شانس بازی زیر نظر این سرمربی ایتالیایی در اینتر، رد کند. او بین سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ زیرنظر آنتونیو کونته در یوونتوس بازی می‌کرد و پس از جدایی این سرمربی ایتالیایی، یک فصل هم زیرنظر ماسیمیلیانو آلگری در یووه بازی کرد و سپس راهی بایرن مونیخ شد. او بین سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸ در جمع باورایی‌ها بود و سپس با قراردادی سه ساله به ارزش ۱۹ میلیون یورو به بارسلونا پیوست. ویدال ۲۲ ساله که فصل گذشته در ۵۳ بازی برای ای‌واناری‌ها به میدان رفت و ۳ گل به ثمر رساند، این فصل تنها در ۸ بازی در ترکیب بارسلونا قرار گرفته و یک گل‌زده هم به نامش به ثبت رسیده است.

یووه به دنبال ستاره جوان یونایتد؛ تکرار پروژه پوگبا؟

یوونتوس قصد دارد تااهیت چونتگ، ستاره جوان منچستر یونایتد را در پایان فصل جذب کند. چونتگ هلندی است اما اصالتی متعلق به دریای کاراییب و چین دارد. این بال ۹۱ساله در آخرین فصل قراردادش با یونایتد به سر می‌برد و قرارداد جدیدی با این باشگاه به امضا نرسانده است. یوونتوس امیدوار است که ماجرای پل پوگبا را تکرار کند و این بازیکن را هم مانند پوگبا به صورت آزاد از منچستر یونایتد جذب کند. پوگبا پس از پیوستن به یووه تبدیل به یکی از بهترین هافبک‌های دنیا شد و پس از آن به یونایتد بازگشت.

لانوآتارو و رشفورد گزین‌های جانشینی سوارز
بارسلونا می‌داند که بازیکن بزرگ بعدی که می‌خرد باید یک مهاجم مرکزی باشد. لوئیس سوارز بزودی ۳۳ساله خواهد شد و باشگاه باید جانشین او را پیدا کند. جذب کیلپان ایمپایه رویای بارسلونا است، ولی انتقال او عملا غیرممکن است. قیمت هری کین هم بسیار بالا است. حالا نام لانوآتارو مارتینز مطرح شده است. البته بارسلونا اوضاع مارکوس رشفورد را هم زیر نظر دارد. هر دو نفر ۲۲سال دارند و شروعی عالی در این فصل داشته‌اند. لانوآتارو در بازی بارسلونا با اینتر در نوکمپ نشان داد که چه کیفیتی دارد و می‌تواند یکی از موثرترین مهاجمان دنیای فوتبال در یک دهه آینده باشد. قرارداد او تا سال ۲۰۲۳ است و او در تابستان ۲۰۱۸ با قیمت ۲۵ میلیون یورو جذب شده است. منچستر یونایتد هم اوضاع او را بررسی می‌کند. البته قیمت او بسیار بیشتر از ۲۵ میلیون یورویی است که اینتر برایش پرداخته است و صحبت مبالغ بالای ۱۰۰ میلیون یورو هم مطرح شده است. اما در نوکمپ، همه با خرید او موافقت.

روایت مارسلو از پیش‌بینی جالب رونالدو
رنال مادرید دو سال قبل و در فینال کاردیف موفق شد با نتیجه ۴–۱ یوونتوس را شکست داده و برای دومین سال متوالی فاتح لیگ قهرمانان شود. رونالدو در آن دیدار نمایش فوق العاده ای داشت و موفق شد با زدن دو گل، نقش مهمی در قهرمانی تیمش ایفا کند. حالا مارسلو از پیش بینی جالب رونالدو قبل از دیدار با یوونتوس صحبت کرده است. رونالدو تمامی اتفاقات را به خوبی پیش بینی کرده و به همبازیانش پیش از آغاز مسابقه گفته است. مارسلو گفت: «کریستیانو رونالدو انسان فوق العاده ای است. قبل از آغاز دیدار رنال مادرید برابر یوونتوس در فینال لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۷، او در اتوبوس به بازیکنان گفت که در نیمه اول شرایط دشواری برابر حریف خواهیم داشت، اما با شروع نیمه دوم به راحتی یوونتوس را شکست خواهیم داد. باورنکردنی بود، اما دقیقا همین اتفاق رخ داد و ما فاتح لیگ قهرمانان شدیم.»

با نجومی شدن قیمت خرید بازیکن در نقل و انتقالات، تیم های اروپایی خوب می دانند جذب بازیکن با قرارداد آزاد چقدر گرانبهاست. در تابستان ۲۰۲۰ و چه سبا زودتر در ژانویه ۲۰۲۰ (با توجه به قوانین بازیکنان می‌توانند در فاصلهٔ شش ماه مانده به پایان قرارداد خود با تیم جدید وارد مذاکره شده و پیش قرارداد امضا کنند) بازیکنان بزرگی در دسترس هستند که با قراردادی آزاد در دسترس خواهند بود. به این لیست بلند و بالا و پرستاره نگاهی می اندازیم.

دریس مرتنز (ناپولی)

مرتنز چندی قبل توانست از شمار گل های مارادونا در ناپولی بگذرد و حالا با صدر جدول بهترین گلزنان تاریخ ناپولی فاصله زیادی ندارد و احتمالا در همین فصل می تواند به این رکورد هم برسد. خیلی‌ها معتقدند با رسیدن به این رکورد و پایان قرارداد مرتنز در تابستان، عملاً کار او در ناپل به اتمام می رسد و این تیم را ترک می کند. او اکنون ۳۲سال دارد ولی هنوز نشانی از مسن شدن در مرتنز دیده نمی شود. او در این فصل در ده بازی هفت گل زده است.

ادینسون کاوانی (پاریس ژرمن)

در سال های اولیه حضورش در پاریس، تحت تأثیر زلاتان بود و کمتر هم فرصت بازی به عنوان مهاجم نوک را پیدا می کرد. از تابستان ۲۰۱۶ بدل به ستاره نخست پاریسن ژرمن در خط حمله شد. اولین فصل بعد از خروج زلاتان در ۵۰ بازی ۴۹ گل زد و فصل بعد از آن، ۴۰ گل به ثمر رساند با این وجود، پس از حضور امپابه و نیمار در پاریس، جایگاه او کم‌رنگ تر از قبل شد و در این فصل نیز مصدومیت ها برای وی ادامه پیدا کرده است. احتمال خروج او از پاریس در تابستان بالاست.

سوماره ۲۰سال دارد و سابقه بازی در سطوح مختلف تیم ملی فرانسه را در کارنامه ایش دارد. او همین حالا هم مورد توجه چند باشگاه بزرگ اروپایی دیگر نیز قرار گرفته است. قرارداد فعلی سوماره با لیل تا تابستان اعتبار دارد و در صورتی که قراردادش تمدید نشود، می تواند در ژانویه با تیم دیگری قرارداد امضا کند و در تابستان به صورت رایگان راه تیم جدید خود شود. قیمت این

تیم شیجیائوآنگ با هدایت افشین قطبی با پیروزی دو بر صفر در آخرین هفته از لیگ دسته اول چین (جیا لیگ) به لیگ برتر چین صعود کرد. پیروزی دو بر صفر تیم افشین قطبی در آخرین هفته از لیگ دسته اول چین مقابل ژینگ جانگ به دست آمد، در حالی که رقیب اصلی شیجیائوآنگ برای صعود تیم گیژو با یک گل مغلوب بیجینگ ایچی شد تا تیم شیجیائوآنگ با هدایت افشین قطبی با ۵۶ امتیاز به عنوان تیم دوم به لیگ برتر چین صعود کند.

این پیروزی از آنجا بزرگ و به نوعی معجزهٔ اساسست که افشین قطبی به عنوان مربی جانشین به این تیم ملحق شده بود، تیمش را در رده ششم تحویل گرفت اما با پیروزی های متوالی تیمش را به لیگ برتر فوتبال چین برد.

او رقابت برای صعود در آخرین هفته از جیا لیگ را در حالی آغاز کرد که تیم گیژو با یک امتیاز اختلاف شرایط بهتری برای صعود داشت و با یک پیروزی می توانست صعود را قطعی کند اما شکست

در هفته‌های اخیر مسائل و اشتباهات داوری در مسابقات سری آ حواشی زیادی را به دنبال داشته است.

طی هفته های اخیر مسائل مربوط به داوری و وی ای آر سر و صدای زیادی را در فوتبال ایتالیا به وجود آورده است. هواداران بسیاری از تیم ها نسبت به مسائل داوری معترض و خواستار برقراری عدالت در رقابت های سری آ شده اند. حواشی مربوط به داوری در مسابقات هفته دوم سری آ به اوج خود رسید؛ جایی که به گفته بسیاری از کارشناسان تیم یوونتوس بیشترین سود را از این مسئله برده و در سمت مقابل ناپولی متحمل بیشترین ضرر شده است.

روز یکشنبه یوونتوس در ورزشگاه آلیانز میزبان جنوا قعر جدولی بود. در حالی که همگان یک پیروزی بسیار آسان را برای بیانکوئری متصور بودند اما این اتفاق رخ نداد و شاگردان مائوریتسیو ساری تا دقائق انتهایی در مقابل حریف خود متوقف شده بودند. در دقیقه پایانی این دیدار اما یک اتفاق بحث‌برانگیز رخ داد؛ کریستیانو رونالدو در حالی که سعی در عبور از مدافع جنوا داشت روی زمین افتاد و پس از این اتفاق داور نقطه پنالتی را نشان داد؛ موضوعی که به گفته بسیاری از کارشناسان بیشتر تصاویری از ناراحتی گریزمان از پاس ندادن هم‌تیمی‌هایش در بازی قبلی مقابل ویاودولید خبرساز شده است.

ارنستو والرده سرمربی بارسلونا پیش از دیدار دیروز تیمش مقابل لوانته گفت: ممکن است از گریزمان به عنوان بازیکن فیکس استفاده نکند و او باید شرایطی را داشته باشد تا به بازی فرستاده شود. این موضوع توجه‌ها را به بازی قبلی بارسا مقابل ویاودولید جلب کرد و تصاویری منتشر شد که نشان می‌دهد گریزمان در این بازی به دلیل بی‌توجهی هم‌تیمی‌هایش به او ناراحت و عصبانی بوده است.

شایعات درباره عدم وجود رابطه صمیمی بین گریزمان و هم‌تیمی‌های جدیدش آنقدر مطرح شده



بازیکن حدود ۳۵ تا ۴۰ میلیون یورو برآورد می شود و لیل تلاش دارد با تمدید قرارداد وی، از فروش او سودی ببرد. منچستریونایتد و لیورپول به جذب او علاقه نشان داده اند.

بلیس ماتوئیدی (یوونتوس)

هافبک سختکوش فرانسوی هنوز هم گزینه مورد اعتمادی است و در طی فصول اخیر چند بار هم صحبت از حضور او الدترافورد شده بود. در طی هفت فصل اخیر در شش فصل، او در هر تیمی حضور داشته به قهرمانی در لیگ آن کشور رسیده است و همیشه هم حضوری موثر داشته است. در ۹ فصل گذشته او مجموعاً ۲۶۶ بازی در لیگ انجام داده (سری آ و لیگ یک فرانسه) است. در این فصل و در ۳۲ سالگی هنوز هم عصری موثر در ترکیب یوونتوس به شمار می‌آید.

کریستین اریکسن (تاتنهام)

اوضاع برای اریکسن اصلا در ماه های اخیر خوب پیش نرفته است. بهترین بازی های او در ماه های پایانی فصل قبل بود و از آن زمان به بعد دیگر کسی چهره واقعی اریکسن را ندیده است. پس از فینال لیگ قهرمانان و در تابستان، خواستار جدایی از اسپرز بود و این موضوع را هم اعلام کرد ولی با وجود پیشنهاد یونایتد و علاقه رنال مادرید، او هم دیگر در ترکیب فصل آینده دورتموند جایی نخواهد داشت.

پدرو رودریگز (چلسی)

معجزه در جیا لیگ؛

صعود باورنکردنی قطبی به سوپر لیگ چین

این تیم در خانه حریف و پیروزی خانگی تیم افشین قطبی باعث صعود شیجیائوآنگ شد.

دیگر تیم صعود کننده این فصل کیندائو با ۵۶ امتیاز از هفته گذشته صعود خود را قطعی کرده بود، تیمی که یچی توره ستاره سابق منچسترستی و بارسلونا را در اختیار داشت و خواهرخوانده بارسای با در فوتبال چین محسوب می شود.
موریکی ستاره تیم قطبی بود که در دقیقه ۸۹ توانست گلزنی کند در حالی که قبل از او نانگ گی فنگ دروازه حریف را باز کرده بود تا شیجیائوآنگ از استرس تساوی مقابل حریف در هفته آخر و از دست رفتن بخت صعود خلاص شود.

موفقیت قطبی در لیگ دسته اول چین، بزرگترین موفقیت دوران حرفه ای او بعد از صعود به فینال جام پادشاهی ژاپن در تیم سابقش شیعمیزو در فوتبال ژاپن است. او همچنین با پرسپولیس قهرمان لیگ برتر فوتبال ایران شد. قطبی که در نیم فصل گذشته به فولاد خوزستان ملحق شد، برای ادامه کار با این تیم به توافق

جنگال در فوتبال ایتالیا؛

مجلس سنای ایتالیا و ورود به پنالتی مشکوک رونالدو!



یک شبیه سازی بوده است اما با این وجود وی آی آر نیز پنالتی را تایید کرد.

در سمت مقابل اما ناپولی در سن پائولو میزبان آتالانتا بود. در دقائق انتهایی این دیدار و در حالی‌که ناپولی با نتیجه ۱–۲ از حریفش پیش بود، یک اتفاق مشکوک درون محوطه جریمه آتالانتا رخ داد؛ در حالی که به نظر می‌رسید مدافع آتالانتا خطای واضحی را روی فرناندو یورتنه انجام

تابستان بعد او ۳۳ ساله خواهد شد. همین حالا هم با توجه به جوانگرایی لمپارد در چلسی و حضور بازیکنانی نظیر ویلیان، پولیشچ، هادسون اودوی در پست پدرو، فرصت های او برای حضور در ترکیب چلسی کمتر شده و در این فصل فقط سه بار در لیگ به میدان رفته است. بنابراین خداحافظی او با چلسی بسیار محتمل است و احتمالاً مقصد وی بازگشت به کشورش اسپانیا باشد.

لوکا مودریچ (رنال مادرید)

در سپتامبر تولد ۳۴ سالگی خود را جشن گرفت. مرتنز از بهترین روزهای خود فاصله گرفته، اما هنوز هم مودریچ و هنوز هم زیدان در ترکیب تیمش از او بهره می برد. در پنجره‌های اخیر ترانسفر صحبت های زیادی در مورد انتقال او مطرح شد. فعلاً گفته می شود دو باشگاه شهر میلان به جذب او علاقه مند هستند، هر چند به چند باشگاه لیگ برتری هم لینک شده است. به نظر می رسد دست آخر در پایان فصل شاهد جدایی او از برنابو باشیم.

توبی آلدرورلد (تاتهام)

اریک بای (منچستریونایتد)

به عنوان یک بازیکن ۲۲ ساله شروع خیلی خوبی در منچستریونایتد داشت ولی به مرور زمان پسرقت کرد. مصدومیت ها هم عرصه را بر او تنگ کردند. بای در فصل نخست حضورش در یونایتد در لیگ ۲۵ بار به میدان رفت و در فصول اخیر این عدد به ۱۳ و ۱۲ بازی کاهش یافت. اکنون هم که دوباره مصدوم شده و از آگوست دور از میداین بوده است. با توجه به ترافیک خط دفاع یونایتد، هیچ بعید نیست در تابستان الدترافورد را ترک کند.

ماریو گوتسه (دورتموند)

باورش شاید سخت باشد، اما او هنوز ۲۷ سال دارد و کوله بازی تجربه هم بر دوش دارد. بازیکنی که زنده گل فینال جام جهانی ۲۰۱۴ بود، پس از بازگشت به دورتموند، دوران پر فراز و نشیبی طی کرده و کم هم با مصدومیت دست و پنجه نرم نکرده است. در این فصل او فقط یک بار در لیگ به میدان رفته است و به نظر می‌رسد با شرایط فعلی، او هم دیگر در ترکیب فصل آینده دورتموند جایی بیشتری دهد.

بعد در چلسی حضور نداشته باشد و با رویکرد جوانگرایی لمپارد، آینده‌اش در چلسی تحت تأثیر قرار گیرد. همین تابستان قبل بود که دیگر برزیلی چلسی، استمفوردبریج را ترک کرد؛ داوید لوئیز. هر چند چلسی در خط دفاع با کمبود مهره مواجه بود، اما لمپارد ترجیح داد روی گزینه های جوان تیمش حساب باز کند. بنابراین بعید نیست بخواهد فصل بعد هم به بازیکنان جوان تیم فرصت جولان بیشتری دهد.



نرسید و در فصل جدید باوجود این که زمزمه هایی مبنی بر حضور او در پرسپولیس شنیده می‌شد، به فوتبال چین رفت و با انجام این ماموریت، حالا بار دیگر نام خود را به تنها مربی بین المللی فوتبال ایران به زبان انداخته است.

اخبار

ادعای مادر رونالدو درباره موفقیت‌های کریس

در حالی که زمان زیادی به معرفی برنده توپ طلای سال ۲۰۱۹ باقی نمانده است، دولورس اویرو، مادر کریستیانو رونالدو به شیوه‌ای جالب از فرزند خود برای کسب این جایزه حمایت کرد. رونالدو در فصل گذشته جز جایزه بازیکن سال فوتبال ایتالیا، عنوان دیگری کسب نکرد و در رقابت برای تصاحب جایزه بازیکن سال یوفا و جایزه بازیکن سابق فیفا (The Best) به ترتیب مغلوب فیرجیل فن‌دایک و لیونل مسی شد. او تا کنون ۵ بار توپ طلا را برده و به همراه مسی پرافتخارترین بازیکنان در کسب این جایزه محسوب می‌شود؛ با این حال مادر این بازیکن ۳۴ سال مدعی است که حق او بیشتر از این‌ها بوده است.

او گفت: «دست‌های مافیا در کار است. فکر می‌کنم مافیا واژه مناسبی برای توصیف ماجرا باشد. بله یک مافیای فوتبالی وجود دارد. اگر همه چیز را دیده باشید، متوجه شده‌اید که همه چیز زیر سر مافیا است. اگر کریستیانو اسپانیایی یا انگلیسی بود، چنین کارهایی را در حشش انجام نمی‌دادند اما از آنجایی که او پرتغالی است و اهل مادیرا، خب ما شاهد چنین اتفاقاتی هستیم.»

مادر رونالدو در پاسخ به این سؤال که آیا فرزندش در این فصل ششمین توپ طلای خود را کسب خواهد کرد یا نه، عنوان کرد: «منی‌دانم که آیا امسال می‌برد اما من مطمئن که بالاخره ششمین توپ طلایش را می‌گیرد. من فکر می‌کنم که اگر عملکرد او را بر اساس آنچه در طول فصل انجام داده تحلیل کنیم، می‌بینم که حشش است که این جایزه را ببرد.»

گواردیولا: من هم جام‌ها را اولویت‌بندی می‌کنم

پپ گواردیولا ادعا کرد شاگردانش با آمادگی کامل به مصاف ساوتهمپتون در هفته یازدهم، رقابت‌های لیگ برتر انگلیس خواهند رفت. سرمربی تیم منچسترسیتی در کنفرانس خبری پیش از این بازی گفت: «تمام بازیکنانم آماده هستند. روز گذشته دو ساعت تمرین کردیم. آنهايي که مصدوم بودند، هنوز مصدوم هستند و آنهايي که آماده بودند، آماده‌اند. آنجلینو فقط گرفتگی عضلانی داشت. ساوتهمپتون در طول فصل جاری با سیستم‌های متفاوتی بازی کرده است. گاهی طی ۱۰، ۱۵ دقیقه پایانی از جلوی زمین پرس می‌کنند، اما در سایر دقائق عقب می‌پنشینند. با توجه به مشکلاتی که ما در مواجهه با دفاع عمقی داریم، شاید شیوه بازی‌مان را عوض کنیم. نمی‌دانم چه چیزی در انتظار ماست.»

گواردیولا در پایان گفت: «با کلوپ در مورد فشرده بودن تقویم لیگ برتر انگلیس موافقم. در زمستان برای بیست‌وهفتمین یا بیست‌ونهمین بار بازی می‌کنیم. این همیشه محل مناقشه است و در نشست یوفا هم در این مورد حرف می‌زنند. بله، من جام‌ها را اولویت بندی می‌کنم و مثلا از گوندوغان، دپربونه و سیلوا در جام اتحادیه استفاده نمی‌کنم. لیورپول و آرسنال هم همین کار را کرده‌اند. غیر از منچستر یونایتد که شرایط خاصی دارد، برای سایرین این جام فرصت خوبی برای میدان دادن به جوانان است.»

یوویچ: ثابت می‌کنم که رنال درباره من اشتباه نکرده

لوکا یوویچ که در جریان پیروزی ۵–۰ رنال مادرید مقابل لگانس موفق شد نخستین گلش را برای این تیم بثمر برساند عنوان کرده در هفته های اخیر تحت فشار زیادی بوده است. یوویچ که در تابستان با ۶۰ میلیون یورو به رنال پیوست به نقل از مارکا گفته:«دوران آسانی را سپری نکردم و برای زدن نخستین گلم خیلی صبر کردم. تحت فشار زیادی بودم اما به خودم اعتماد داشتم. انگیزه زیادی دارم تا ثابت کنم مدیران بزرگ ترین باشگاه دنیا بابت خرید من اشتباه نکردند. این گل واقعا فشار را از روی شانه من برداشت. هفته های سختی بود چون هواداران و رسانه ها از من انتقاد می کردند. امیدوارم که حالا اعتماد بیشتری به من داشته باشند.»

کلوپ: تعداد بازی‌های فوتبال بیش از حد است

یورگن کلوپ در نشست خبری خودش پیش از بازی با استون ویلا عنوان کرده تعداد بازی های تیم ها در طول فصل بیش از حد است. کلوپ که به دلیل حضور تیمش در جام باشگاه های جهان تهدید به کناره گیری از جام اتحادیه کرده گفته:«خیلی واضح است که تعداد بازی ها بیش از حد است. فکر می‌کنم همه افرادی که در دنیای فوتبال مشغول به کار هستند با این حرف موافق باشند. جای تعجب ندارد که بهترین بازیکنان دنیا نمی توانند همیشه بهترین عملکردشان را ارائه دهند. تعطیلات ۲ هفته ای در طول فصل کافی نیست. ما نمی‌توانیم با ۱۱ بازیکن به قطر برویم و در جام باشگاه های جهان شرکت کنیم و بقیه بازیکنان را در انگلیس بگذاریم تا در جام اتحادیه بازی کنند. ما در حال مذاکره با مسئولان هستیم و به زودی تصمیم خواهیم گرفت.»

والورده: گریزمن باید ثابت کند شایسته فیکس شدن است

ارنستو والورده در آستانه بازی تیمش با لوانته در مورد نیمکت نشینی آنتوان گریزمن در بازی قبلی بارسلونا توضیح داد. والورده گفت:«گریزمن به طولی که برای ما بازی کرده است، او تنها در ۲ بازی به میدان نرفته است. دوست ندارم در مورد اینکه آیا جایگاه بازیکنان در ترکیب تیم تضمین شده است یا نه صحبت کنم. گریزمن در اکثر بازی ها به میدان رفته و اگر به انتظارات را برآورده کند این روند ادامه پیدا خواهد کرد.»

اکتبر سری آ قرار دارد.